1 / 2

2026年１月 30日

各 位

2026年３月期業績予想の修正及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年４月 30 日に公表いたしました 2026 年３月期の業績予想

の修正及び配当予想の修正（増配）について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正内容

（１）2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ） 230,480 17,660 18,900 13,380 229.02

今回修正予想（Ｂ） 228,370 22,270 24,060 16,790 287.46

増減額（Ｂ－Ａ） △2,110 4,610 5,160 3,410

増減率（％） △0.92% 26.10% 27.30% 25.49%

(ご参考)前期実績

(2025年３月期)
13,192 223.84216,922 17,934 19,400

（２）2026年３月期通期個別業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ） 185,620 13,460 15,300 12,050 205.23

今回修正予想（Ｂ） 182,800 18,000 20,380 15,860 271.34

増減額（Ｂ－Ａ） △2,820 4,540 5,080 3,810

増減率（％） △1.52% 33.73% 33.20% 31.62%

(ご参考)前期実績

(2025年３月期)
11,434 193.86174,075 13,345 15,240

（３）通期業績予想の修正理由

駅周辺の大規模再開発やデータセンター関連等の民間需要は継続し、東日本旅客鉄道株式会社をは

じめとする鉄道事業者の設備投資が増加基調であるなど経営環境は良好であります。

このような経営環境の下、採算性を重視して受注した手持工事の寄与に加え、材料費及び労務費な

どの上昇を工事価格へ適切に反映させるよう努めたことにより、工事の一部に遅れが生じて減収とな

るものの増益の見込みとなったため、業績予想を修正いたしました。

代 表 者 名      代表取締役社長   安田 一成

   （コード番号１９５０ 東証プライム）

問 合 せ 先       広報部長     佐々木 智絵

    （ＴＥＬ．０３－３８２２－８８１１）

会 社 名 日本電設工業株式会社

 2 / 2

２．配当予想の修正内容

（１）修正内容

第２四半期末 期末 合計

前回予想
（2025年４月30日公表）

92円00銭 92円00銭

今回修正予想 115円00銭 115円00銭

当期実績 0円00銭

（ご参考）前期実績
（2025年３月期）

0円00銭 90円00銭 90円00銭

１株当たり年間配当金

 （２）修正理由

   当社は、利益の配分については、株主の皆様へ成長の成果に準拠した安定的な配当を継続して行う

ことを基本としつつ、将来へ向けての成長投資や経営基盤の強化を総合的に勘案しながら、配当額を

決定する方針とし、配当性向は 40％を目安としております。

上記の方針及び今回の業績予想の修正に伴い、2026 年３月期の期末配当につきましては、直近の配

当予想から１株当たり 23円の増配とし、１株当たり配当金を 115円に修正いたしました。

以 上